
安徽机电工程学校（凤阳科技学校）由原安
徽机电工程学校和凤阳科技学校整合而成，属公
办国家级重点中等职业学校，隶属滁州市人民政
府（具体委托凤阳县人民政府管理）。目前学校
有东西两个校区。2021年，被安徽省教育厅认定
为首批合格中等职业学校。

安徽机电工程学校属于公办国家级重点中
专，隶属于滁州市人民政府，具体委托凤阳县人
民政府管理。目前学校有安徽机电工程学校校
区和凤阳科技学校校区，学校坐落在举世闻名的
明中都皇城—凤阳。毗邻安徽科技学院和中国
第一皇家寺院—龙兴古刹，交通便捷，校园四季
绿树成荫，花草满园，空气清新。安徽机电工程
学校校区占地近百亩，教学楼、机械实训大楼、机
电实训大楼、计算机大楼等实验楼、图书馆、阅览
室、实习工厂、实验室、礼堂、餐厅、健身房、运动
场、网吧、超市、男女生公寓（空调房间）等基础设
施配套齐全。

凤阳科技学校校区位于原凤阳师范校址。
学校占地258.3亩，总建筑面积9万平方米。校园
布局合理，环境优雅，景色宜人。教育教学设备
相对规范齐全。拥有教学楼、科教楼、图书馆、学

生公寓、餐厅、综合服务楼、艺术楼、音乐厅、塑胶
运动场等；各种实验室、专用教室80余个，图书13
万册，电脑1150台，班班通、多媒体全覆盖。

学校定位为面向市场，服务社会经济发展，
培养技能型人才。学校坚持走企业与高校合作
之路为办学特色。学历教育开设作物生产技术、
畜禽生产技术、导游服务与管理、音乐（学前教育
方向）、运动训练、会计电算化等专业。

学校先后三次获得“县级中职招生先进单
位”、市级“德育甲等学校”称号，并获得“滁州市
职业教育先进单位”、“滁州市中职招生先进单
位”“安徽省职业学校质量提升工程合格单位”

“2021年滁州市中等职业学校学生就业工作先进
集体”等称号。2021年, 经评估审定，学校达到安
徽省B类中职学校办学标准，被认定为安徽省首
批合格中等职业学校学校。

整合后学校共有教师 207人（双师型教师 74
人），高级职称 58人，兼职教师 39人。目前全日
制在校生 4012人。省级学科带头人 1人，省级教
坛之星 2人，市级骨干教师 1人。近几年，对口升
学连续取得优异成绩。学校教师承担了多项市
县级课题研究任务，并在各级各类教学技能比赛
中频繁获奖，其中获得国家级职业学校教师教学
能力大赛计算机类专业二等奖、获得安徽省职业
院校学生技能大赛一等奖 2次，学校音乐专业学
生多次代表学校参加各类公益活动，获得了良好
的社会效益。

学校地址:滁州市凤阳县府城镇九华路1号
联系方式：0550-2213728

专业名称
新能源汽车制造与检测

计算机网络技术
农村电气技术
社会文化艺术

汽车制造与检测
模具制造技术

农机设备与维修
汽车美容与装潢

工业机器人技术应用
机电技术应用
计算机应用

数控技术应用
作物生产技术

会计事务
高星级饭店运营与管理
建筑材料智能生产技术

导游服务
运动训练
音乐表演

畜禽生产技术

专业代码
660702
710202
610111
750401
660701
660108
610113
700208
660303
660301
710201
660103
610102
730301
740104
630701
740102
770303
750201
610301

专业地点

安徽机电工程
学校校区

凤阳科技学校
校区

学制
3+2
3+2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

招生计划数
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240
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备注

安徽机电工程学校（凤阳科技学校）

2022年秋季招生计划

滁州市旅游商贸学校坐落在风景秀丽的琅
琊山东麓，地处蓬勃发展的滁州市经济技术开发
区，交通便捷。是一所融职业教育、学历提升、职
业培训为一体的“升学有能力、就业有基础”的省
级示范特色中等职业学校。

学校是安徽工业大学函授站，是滁州市职业
技术学院等高校“中高职衔接”联合办学单位。
学校先后获得“省级示范特色学校”“省首批合
格中等职业学校”“省级校企合作典型示范学
校”“省级劳动竞赛先进单位”“省首批半工半读
试点学校”“省首批现代学徒制试点学校”等荣
誉称号。

学校以习近平新时代中国特色社会主义思
想为指导，认真贯彻全国、全省职教大会精神。
秉承“教书育人，德育为先”的办学理念，坚持立
德树人、德技并修的育人方向，切实推动职业教
育高质量发展，提升职业教育的吸引力。近三
年，学校有257人被本科院校录取。

学校占地 306亩，专任教师 186人，现有全日
制在校生 3376人，全日制教学班 60个。现有 3D
导游、直播电商、创客创新、工业机器人技术应
用、高铁乘务舱等八大类47个实训室，设备齐全，
功能先进，保证了学生技能训练。2022年，学校
开设旅游、直播电商、会计事务、工业机器人、机
电、铁道运输服务等 18个专业，拟招收初中应历
届毕业生、城乡劳动者、退役士兵等1300人。

1.学校地址：滁州市凤阳北路338号
2.来校路线：滁州市乘 3路、103路公交车到

旅游商贸学校站下
3.联系方式：13855003093（杨老师）

13515502390（陶老师）
4.报名时间：2022年7月1日——8月31日

滁州市旅游商贸学校

学校代码

3215
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合计

专业代码
610202
660102
660301
700107
710201
710210
730301
730603
730701
730801
740101
740104
750401
790301
790401
770303
730705
660303
740104
790301
730801
730701
660301
740101
730701

专 业
园林技术

机械加工技术
机电技术应用
铁道运输服务
计算机应用

计算机平面设计
会计事务

客户信息服务
电子商务

物流服务与管理
旅游服务与管理

高星级饭店运营与管理
社会文化艺术

现代家政服务与管理
文秘

运动训练
直播电商服务

工业机器人技术应用
高星级饭店运营与管理
现代家政服务与管理

物流服务与管理
电子商务

机电技术应用
旅游服务与管理

电子商务

学制
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年

招生数
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1300

备注

全日制

非全日制

中高职直通（滁州职业技术学院）

优惠政策
⑴凡被学校正式录取的全日制在校学生，免

除学费；
⑵涉农专业学生或非涉农专业家庭经济困

难学生，可享受二年4000元的国家助学金；
⑶在校学习期间，二、三年级学生享受国家

奖学金6000元/年。

2022年秋季招生计划

学校位于秀美的琅琊山东麓，是全国首批国
家级重点职业中学、首批国家中等职业教育改革
发展示范校、“国家级高技能人才培训基地”、第
二批“全国中小学优秀文化艺术传承学校”、第二
批“全国中学生志愿服务示范学校”、安徽省特色
示范学校、安徽省“五四”红旗团委、滁州市职教
集团副理事长单位、全市农民工培训基地、阳光
工程培训基地。

学校占地面积 441亩，规划建筑面积约 22.19
万平方米。现有教职工 325人，正高级教师 1人、
特级教师 1 人、高级职称 128 人，研究生学历 23
人，双师型教师112人，学科带头人7人，名师工作
坊4个。现有全日制在校生6350余人。设有五年
制高职教育、中专教育、高级技工及技师教育、各

类非全日制教育和社会职业资格培训及鉴定服
务。下设四个系，下辖滁州交通驾校，有标准化
驾驶员培训场地 4万平方米，迄今为止已为社会
培训和鉴定各类技术人才30多万人次。

学校实行“54321”发展战略，即坚持“内涵、
特色、创新、开放、多元”的办学理念，坚持“技能
型、地方性、合作式、品牌化”的办学定位，坚持

“高技能人才培养、中等职业教育、社会技能培
训”三轴联动的办学模式，坚持“德技双修、知行
合一”办学方向，努力实现“省内一流”办学目标。

地址:安徽省滁州市丰乐大道2238号
邮编：239000
电话:0550-3069140 2181700
招生：0550-2182519 2182678

滁州市机电工程学校（安徽滁州技师学院）

招生类别

五
年
制
高
职

当
年
中
考
达
线
生

学校代码
1137

学校代码
1240

学校代码
1299

备注：五年制高职招生计划以安徽省教育
厅公布为准。

专业
代码

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
1
2
3
4
5
6
7
8
10

专 业

学前教育
大数据与会计

电子商务
计算机应用技术

汽车制造与试验技术
模具设计与制造
机电一体化技术
动漫制作技术

旅游管理
播音与主持

广播影视节目制作
新能源汽车技术

空中乘务
城市轨道交通运营管理
城市轨道交通运营管理

计算机应用技术
物联网应用技术

汽车制造与试验技术
机电一体化技术
建筑工程技术

工程造价
食品营养与检测
建设工程监理

学制
(年)
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

合计

招生
人数
100
60
80
80
80
50
80
50
50
40
40
50
50
50
50
40
40
50
60
70
70
5
60
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专业计划设置：五年制高职、中专、五年制高级技工

2022年秋季招生计划

滁州市机械工业学校，前身为1995年成立的
“明光市职业高级中学”，2005年被评为国家级重
点职高，2014年 1月被滁州市人民政府批准为普
通中等专业学校，更名为“滁州市机械工业学
校”。

学校为全国中等职业教育改革发展示范学
校、安徽省中等职业学校特色学校、安徽省现代
学徒制项目建设学校、安徽省现代学徒制项目建
设学校、安徽省现代学徒制项目建设学校、安徽
省首批合格中等职业学校。

学校位于明光市工业园区内，占地面积 160
亩，建筑面积 8.9万平方米。现有教职工 209人，
其中专任教师 193 人，高级教师 63 人，双师型教
师91人，安徽省“教坛之星”8人、安徽省专业带头
人 2人、省职教专家 4人。学校现有机电、电子、
计算机、数控、汽修等 17个专业、73个教学班级，
全日制在校生3200余人。现有各专业实训室（车
间）76个、各类实训设备及仪器1600多台套，设备
投入4500余万元。

学校现有机电、电子两个省级重点建设专
业，数控、农机维修两个省级重点实训基地，钱世
松中职语文名师工作坊、赵泽洲会计师名师工作
坊两个省级名师工作坊。学校设有继续教育中
心，下设国家开放大学、奥鹏远程教育两个分部，
开设四十余个本、专科专业，在籍生千人以上。

学校坚持“服务发展为宗旨，促进就业为导
向”的总体工作目标，秉承“以德立世，以技立身”
的校训和“以素质教育为基础、能力培训为本位”
的办学理念，走“理实一体，学做合一”的教学改
革之路，“十四五”时期，学校将致力于打造明光
市工业园区“园中校”，建成安徽省中等职业学校
办学水平A类学校。

2022年 1月，规划占地面积 649.3亩、建筑面
积 12万平方米的新校区已正式开工建设。新校
区位于明光市产城新区，设有教学区、实训区、公
共中心区、体育运动区、生活服务区、培训区等六
大功能区，可容纳在校生 5000人，预计 2023年 9
月建成使用。

近年来，学校注重内涵建设，办学水平逐年
提高，区域影响力逐步提升，招生人数逐年增
长。2022年秋季学期，学校将新增制冷和空调设
备运行与维护、增材制造技术应用两个专业，专
业总数将达到19个，计划招生总人数2210人。

学校地址：明光市明珠路9号。
联系方式：0550-2273396（办公室）
0550-2273390（招生办）

滁州市机械工业学校

滁州市机械工业学校2022年秋季招生计划

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

招生专业
机电技术应用
电子技术应用
计算机应用
会计事务
电子商务

数控技术应用
汽车运用与维修

工艺美术
运动训练

旅游服务与管理
城市轨道交通运营服务

物流服务与管理
化学工艺

工业机器人技术应用
园林绿化

新能源汽车制造与检测
社会文化艺术

制冷和空调设备运行与维护
增材制造技术应用

合计

招生计划
200
150
200
100
100
150
150
100
100
100
100
100
50
80
100
80
250
50
50

2210

学习形式

全日制

学制

3年

收费标准

1500/学期（免）

滁州市特殊教育中专学校始建于1974年，原
称为来安县聋哑学校，2006年更名为来安县特殊
教育学校，2017年经滁州市人民政府批准设立培
智中等职业教育，更名为滁州市特殊教育中专学
校，是安徽省最先设立的一所培智中等职业教育
学校。多年来，学校不忘办学初心，牢记特教使
命，坚持立德树人，围绕特殊教育培养目标，结合
受教群体特殊性，实施教育教学改革，着力提升
育人实效，各项工作取得长足发展。

一、学校规模
学校校园占地面积 40000平方米，建筑面积

25500平方米，建有教学楼三栋，学生宿舍三栋及
食堂、餐厅，拥有10000多平方米的运动场地及校
外实训基地两处。学校现有中职学生 268人，招
生范围广，覆盖合肥市区、巢湖、长丰、肥东以及
滁州各县（市、区）。

二、师资力量
中专部拥有经验丰富的教学团队。现有教

职工26人，其中高级职称教师占比22.7%，达到本
科学历20人。为更好促进学生技能养成，学校聘
请专业兼职教师4人。学校高度重视教师的专业
化发展，加大教师培训力度，努力培养“双师型”
教师。

三、专业设置
学校具有全面的课程体系。现开设服装制

作与生产管理、园艺技术、物业服务、汽车美容与
装潢四个专业。在开设专业课程的同时，还设置
了陶艺制作、美发美甲、烘焙烹饪、花卉栽培、工
艺美术等特色课程，多方面培养学生的生活技
能。

四、产教融合
学校积极协调残联、工商联及爱心企业，最

大程度地构建全纳、公平的产教融合环境，让更
多的残疾人能够得到平等就业机会，参与社会生
活。学校与来安县盆景协会、台湾佳米公司（天
长）、扬州瑞特步鞋业、安徽非羽网络科技股份有
限公司等建立合作关系，通过产教融合开发适宜
残疾人工作的行业岗位，校企共同参与人才培
养。其中与来安县盆景协会、扬州瑞特步鞋业共
同开发人才培养方案2个，适合残疾学生的课程2
门，同时合作建设教师实践基地2个，真正做到把
企业引进校园。

五、办学效果
学校办学成绩显著。2020 年首届中等职业

教育毕业生中，服装制作与生产管理专业有25人
进入滁州市德灵制衣有限公司、宁波精业制衣有
限公司等企业工作；园艺技术专业有 8人进入滁
州市春天园林绿化工程有限公司工作，毕业生就
业率达近 81%。2021年，学校中等职业教育毕业
生对口就业率为71.43%。其中3名来安县毕业生
在县残联、县工商联的协助下被安徽非羽网络科
技股份有限公司安排就业。其余毕业生大多分
布在当地的服装制作企业，也有部分学生回家自
主创业，在当地政府的支持下开办了家庭作坊，
产生了良好的社会效应。

六、学校愿景
按照党的十九大精神和“十四五”规划要求，

建好特殊教育办学体系，抓好特殊教育两头延伸
工作，是当前特殊教育发展的重要方向。学校始
终坚持促进残疾学生健康成长，秉持“助你生活、
助你成长、助你就业”的教育教学理念，大力培养
有理想、有道德、有文化、有纪律、具有专业知识
和技能的优秀残疾青年，搭建一座通往自强自立
生活的桥梁，让学生更好立足生活、融入社会。
努力把学校办成一所高质量、高水平、综合实力
雄厚、特色鲜明的培智中等职业教育学校。

学校地址：来安县新城区来安大道与文化路
交叉口

邮编：239200
联系电话
招生办公室：0550-5626887
任老师：18010983711湛老师：15305504680

滁州市特殊教育中专学校

招生专业
服装制作与生产管理

园艺技术
物业服务

汽车美容与装潢

专业代码
680406
610105
700208
640702

学制
3 年
3 年
3 年
3 年

招生计划
60 人
40 人
40 人
40 人

2022 年秋季学期全日制专业招生计划

学校始建于1960年，1982年由普通中学改制
为中等职业学校，1991年被省政府批准并由国家
教育部认定为首批省级重点中等职业中学，同时
授予“科教兴农先进学校”称号；1994年被国家教
育部评为“全国农村教育综合改革先进单位”；
2005年被省教育厅命名为“省级示范中等职业学
校”；2007年被国家教育部认定为“国家级重点中
等职业学校”；2014年，经滁州市人民政府批准设
立普通中专学校，校名为“滁州市信息工程学
校”；2018 年，被教育部、人社部、财政部评定为

“国家中等职业教育改革发展示范学校”；2019年
被认定为安徽省示范特色中等职业学校；2021年
被安徽省教育厅认定为安徽省首批合格中等职
业学校。

2021年9月，学校整体搬迁至新校区（来安县
黎明路 45 号），现代化的校园占地面积 300 余
亩。学校开设机电技术应用、计算机应用、数控
技术应用、会计、汽车运用与维修、社会文化艺
术、旅游管理、现代农艺技术、城市轨道交通运营
与管理、化学工艺、工程造价、电子商务、物流等
十五个专业。其中机电技术应用、数控技术应
用、计算机应用、现代农艺技术等4个专业被教育
部确定为重点建设专业；校园文化建设被教育部
确定为特色项目建设项目；数控技术应用、机电
技术应用、计算机应用、会计、汽车运用与维修 5
个实训基地为省级重点实训基地。

2021 年，学校 8 个专业共计 195 名学生参加
对口升学考试，有 74人被安庆师范大学、阜阳师
范大学、合肥师范学院、滁州学院等 16所本科高
校录取。2021年在滁州市中职学校技能大赛中
也再创佳绩，共获市级一等奖 12 个，二等奖 22
个，其中酒店服务类比赛项目 2名参赛选手代表
安徽省参加国赛获全国三等奖。

学校地址：滁州市来安县黎明路 45号（滁州
市信息工程学校新校区）

联系方式：0550-2353637；13013002938

滁州市信息工程学校

滁州市信息工程学校2022年秋季招生计划

层次

普通
中专

（公办）

全日制
大专

（公办）

序号

1
2
3
4
5
6

7

8

9
10
11

合计
12
13
14
15
16
17
18
19
20

合计

专业名称

数控技术应用
工业机器人

汽车运用与维修
城市轨道交通

电子商务

机电技术应用

计算机应用

会计

社会文化艺术
（学前教育）

旅游服务与管理
农艺

机电一体化技术
计算机应用技术

数控技术
汽车制造与试验技术

大数据与会计
护理

康复治疗技术
学前教育
电子商务

班级

普通中专
普通中专
普通中专
普通中专
普通中专
普通中专

对口
普通中专

对口
普通中专

对口
普通中专

对口
对口
对口

大专
大专
大专
大专
大专
大专
大专
大专
大专

分数要求

0
0
0
0
0
0

总分450
0

总分450
0

总分450
0

总分450
总分450
总分450

文化课209分
文化课209分
文化课209分
文化课209分
文化课209分
文化课270分
文化课254分
文化课299分
文化课209分

学制

3
3
3
3
3
3

3

3

3
3
3

3+2
3+2
3+2
3+2
3+2
5
5
5
5

招生
人数
100
50
100
50
50
50
50
50
100
50
100
50
100
100
50

1050
30
40
20
20
30
180
30
30
20
400

备注

免学费
免学费
免学费
免学费
免学费

免学费

免学费

免学费

免学费

免学费
免学费

与滁州职业技术学院联合办学
与滁州职业技术学院联合办学
与滁州职业技术学院联合办学
与滁州职业技术学院联合办学
与滁州职业技术学院联合办学
与滁州城市职业学院联合办学
与滁州城市职业学院联合办学
与滁州城市职业学院联合办学
与滁州城市职业学院联合办学

滁州市应用技术学校创办于 1986年 8月，系
安徽省示范中等职业学校，先后获安徽省绿色学
校、安徽省信息化工作先进单位、安徽省五四红
旗团委、滁州市五一劳动奖状、滁州市劳动竞赛
先进集体、滁州市青年文明号、滁州市近视防控
示范学校、滁州市足球特色学校、滁州市中等职
业学校学生实习管理先进单位等荣誉称号。

新校区位于全椒县大石潭路 999号，占地面
积308亩，建筑面积105221平方米 。现有在校学
生 3633人，其中全日制在校生 2769人，非全日制
在校生864人。学校现有专任教师233人，其中高
校、企业兼职教师 74 人，硕士及以上学位教师47
名，专业教师 154人，“双师型”教师 116 人，高级
讲师 83 人，江淮工匠1人，市级及以上名师、骨干
教师、学科带头人13人。

学校建有4栋实训楼，总建筑面积面积22484
平方米，实习实训设备总值 4184 万元。建有专
业实训室 87个、京东产教融合示范基地 1个、省

级会计专业实训基地 1个，能同时满足 3411个工
位教学。校外实训基地34个，其中省级示范实训
基地2个，市示范实训基地 2个，每个专业都有相
对稳定的校外实习实训基地3个以上。

学校共开设机电技术应用等13个中专专业，
其中机电技术应用、计算机应用、会计事务、作物
生产技术、旅游服务与管理等 5个专业为主干专
业。已建成智能制造、电子商务2个专业群，其中
计算机应用（物联网方向）、汽车制造与检测、康
复治疗技术、电子商务、学前教育等5个专业五年
一贯制高职专业，机电一体化专业与滁州职业技
术学院开展3+3联合招生。现有省级名师工作坊
1个，省级示范专业2个。

学校采用封闭式管理模式，引入国防教育进
校园，落实立德树人根本任务，强化教育教学管
理，对口高考成绩突出，技能大赛成绩斐然。近
年来，学生通过对口高考升入本科院校的成绩逐
年提高；13人次在国赛中获奖，32人次在省赛中
获奖，114人次在市赛中获奖，其中21人通过技能
大赛获得面试资格进入本科院校。

学校地址：全椒县襄河镇大石潭路999号，公
交12路直达。

学校官网：www.czsyyjsxx.cn/
学 校 官 方 抖 音 ：滁 州 市 应 用 技 术 学 校

20161523466
招生热线: 0550-5037817 0550-5013595

滁州市应用技术学校

滁州市应用技术学校2022年秋季招生计划表

办学层次

普通中专

大专

中专

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

专业名称
物流服务与管理

会计事务
电子商务

电子电器应用与维修
计算机应用

计算机网络技术
幼儿保育

旅游服务与管理
作物生产技术
社会文化艺术
机电技术应用
数控技术应用

汽车制造与检测
学前教育专业
电子商务专业
康复治疗技术

物联网（计算机应用）
汽车制造与试验技术

机电一体化
计算机应用

专业代码
730801
730301
730701
710105
710201
710202
770101
740101
610102
750401
660301
660103
660701
570102K
530701
520601
710201
660701
460301
710201

学制
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
3年
5年
5年
5年
3+2
3+2
3+3

非全日制3年

招生计划数
40
80
40
40
80
40
80
40
40
40
80
40
40
40
40
40
40
40
40
900

滁州中航中等职业技术学校是经滁州市教
育体育局批准设立，以培养知识型、应用型、技能
型复合型专业人才为主的全日制民办中等职业
学校。学校坐落在安徽省滁州市南谯区高教科
创城。毗邻南京浦口区，地处滁州市国家4A级风
景名胜区琅琊山和南京老山旅游度假区之间，自
然环境优美，人文底蕴深厚，是广大学子读书求
学的理想场所。

学校总体规划占地 300 亩，总投资 10 亿元，
其中一期工程规划占地 200余亩，建筑面积 23万
平方米，实习实训设备设施总值2亿元，实训设施
和仪器设备先进。学校坚持以服务发展为宗旨，
以促进就业为导向，深化教育改革，创新体制机
制，聚焦特色专业优势，坚持以全面提升教育教
学质量为核心，以内涵建设为重点，创新学生培
养模式，构建了适应市场、企业、学生就业需求的
课程体系。目前学校开设有航空服务、民航运输
服务、铁道运输服务、直播电商、舞蹈表演、计算
机应用、社会文化艺术、无人机操控与维护、休闲
体育服务与管理、智慧健康养老服务等四大类10
个专业。

学校在党委领导下，坚持“特色立校、人才兴
校、管理强校”的发展战略，以社会需求、学生就
业为导向，走多渠道升学、高质量就业之路，办优
质特色职业教育。学校重视校园文化建设，以校
风、教风、学风建设为核心，突出以人为本，将素
质教育贯穿于人才培养全过程，重视学生职业能

力和专业基本技能的培养和提高，加强实践教学
和推行“双证书”制。

学校目前有教职工 74 人，其中专任教师 60
人，100%具有大学本科及以上学历，20%具有高级
专业技术职务；专业教师 36 人，占专任教师数
60%，其中双师型教师专业占比30%；兼职教师12
人，占比20%，每个专业配备具有相关专业中级以
上专业技术职务的专任教师2人。

学校实习实训基地坚持“服务区域发展，创
新建设与运行机制，加强产学密切合作，拓宽学
生校外实践渠道，与社会、行业以及企事业单位
共同建设实习实训基地”的建设思路，已建成集
实践教学、社会培训、等级鉴定、企业真实生产和
社会技术服务为一体的职业教育实训基地。学
校坚持以社会需求、学生就业为导向，全面构建
就业服务体系，多元化发展模式为毕业生拓展就
业市场，拓宽就业渠道，强化服务保障，助力毕业
生就业扬帆启航，创造自己的精彩人生。

学校坚持走多元化升学、办优质特色职业教
育之路，形成“就业+升学”的办学模式、“文化+技
能”的育人目标，学生在完成学业后，可参加高职
院校升学考试、对口招生和分类招生考试，升入
专科、本科类院校继续学习深造。

学校以争创优质职业学校为目标，全面落实
“十四五”规划总体工作，不断提高办学质量与规
模，优化专业结构、深化教学改革、强化综合素
质，努力参与构建现代职教体系，着力提升办学
能力，为建设培养更多高素质应用型人才而努力
奋斗！

1、学校地址：安徽省滁州市乌衣镇滁宁大道
1998 号滁州中航中等职业技术学校（碧桂园校
区）

2、联系电话：0550-6866999 0550-6868111
3、学校网站：www.czzhxx.com

滁州中航中等职业技术学校

专业代码
700402
700401
700107
750202
760201
730705
750401
710201
730201
790302

专业名称
航空服务

民航运输服务
铁道运输服务
直播电商服务
计算机应用
舞蹈表演

社会文化艺术
无人机操控与维护

休闲体育服务与管理
智慧健康养老服务

招生人数
150
100
50
80
90
80
90
80
90
90

学制

三年制

2022年秋季招生计划

定远化工学校是一所集职业教育、成人教育
为一体的国家级重点职业学校。占地 366.3 余
亩，建筑面积 13.98 万平方米。学校现有全日制
在校生 6000 余人。有教职工 312 人，本科学历
308 人，高级讲师 96 人，讲师 73 人，双师型教师
178人，研究生8人，正高级讲师2人。

学校认真贯彻党的教育方针，强化内部管
理，优化教育质量，增强服务意识，在困难中寻求
发展，在挑战中寻求机遇，在改革中不断创新，办
学条件逐年改善，教学质量不断提高，赢得了良
好的社会声誉。

学校的核心思想：相信学生人人有才，引导
学生人尽其才，促进学生人人成才。

学校的办学理念：让学生抬起头走路，走适
合自己的路。

学校的培养目标：德技并修，身心两健。
安徽省2021年职高本科对口升学考试中，定

远化工学校730人参加考试，372人被安庆师范大
学、阜阳师范大学、合肥师范大学、安徽科技学
院、蚌埠学院、铜陵学院、宿州学院、滁州学院等
本科院校录取。

2022年定远化工学校计划招生1800人，开设
18个专业：作物生产技术、汽车运用与维修、城市
轨道交通运营服务、计算机应用、航空服务、机电
技术应用、建筑装饰技术、运动训练、旅游服务与
管理、畜禽生产技术、社会文化艺术、会计事务、
电子技术应用、中餐烹饪、分析检验技术、文秘、
数控技术应用、幼儿保育。

“欲穷千里目，更上一层楼”，热烈欢迎 2022
年初中毕业生来我校学习深造，再续辉煌。

学校地址：定远县定城镇花园湖西大街1号
招生电话：055-04660888 13865820699（司

老师）18755038727（张老师）

定远化工学校

学校代码

3219

专业代码
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

17
18

专业名称
作物生产技术

畜禽生产技术

机电技术应用

数控技术应用

分析检验技术

汽车运用与维修

计算机应用

电子技术应用

会计事务

旅游服务与管理

运动训练

中餐烹饪

社会文化艺术

文秘

航空服务

城市轨道交通运营
服务

建筑装饰技术

幼儿保育

学制
3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

3年

计划数
250人

100人

100人

40人

50人

100人

160人

100人

100人

150人

100人

100人

100人

100人

50人

50人

100人

50人

2022年秋季定远化工学校中职计划招生1800人

天长市工业学校始建于1964年，1997年成立
天长市职业教育中心，2013年更名天长市工业学
校，与天长市高级技工学校、天长市教师进修学
校合并办学。

学校专业设置完备，开设有计算机、数控技
术应用、汽车运用与维修、幼儿保育、现代农艺技
术等 22个专业。近年根据社会经济发展的需求
新增现代家政服务与管理专业、无人机操控与维
护、护理、航空服务、新能源汽车运用与维护、工
业自动化仪表及应用等专业，给广大学子以更加
多样化的选择。

在这里，青春与梦想交织，努力与拼搏共进。
近六年来，学校职教高考录取本科人数1692人，其
中 2021年录取本科 318人，圆了众多职教学子的

大学本科梦。在各项技能大赛中，上下齐心、师生
齐力，百航争流，不断超越自我、奋勇争先！近六
年来，学校在滁州市技能竞赛中获110块金牌，179
块银牌和 166块铜牌；在省级技能竞赛中获 39块
金牌、73块银牌和 70块铜牌；在国赛中获 2块金
牌、8块银牌和12块铜牌。技能大赛总积分连续6
年位居滁州市第一，连续 4年位列全省前 4名，累
计有51名同学因大赛成绩优异，获得保送资格，并
全部通过面试，被本科院校录取。

学校是一所集中职教育、技工教育、职业技
术培训为一体的综合性中等职业学校，是国家级
中等职业教育改革发展示范学校、全国教育系统
先进集体、安徽省首批校企合作示范典型学校、
安徽省首届文明校园、安徽省知识产权教育试点
学校、安徽省职业院校技能大赛优秀组织学校、
安徽省中等职业学校办学水平评估B类学校。而
今正在积极申创安徽省A类优质中职学校。

学校地址：安徽省天长市经济开发区纬三路
18号

联 系 电 话 ：0550-7786339，18255098800，
13955074108
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专 业名称

会计
机电技术应用

汽车应用与维修
计算机应用

作物生产技术
机电技术应用
数控技术应用
模具制造技术

工业机器人技术应用
汽车运用与维修

计算机应用
计算机平面设计
物联网技术应用

会计事务
电子商务

高星级饭店运营与管理
旅游服务与管理

运动训练
幼儿保育

文秘
无人机操控与维护

现代家政服务与管理
工业自动化仪表及应用
新能源汽车运用与维修

护理
航空服务
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备注

与滁州职业技术学院合作办学

含“萧县机电特色班”50人

与广东卓瑞科技教育股份有限公司合作办学
与中德诺浩（北京）合作办学

与武汉视野弘毅教育科技有限公司合作共建

与武汉视野弘毅教育科技有限公司合作共建
高铁乘务方向，与山东国信合作办学

与泛美航空合作办学

与泛美航空合作办学
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建筑施工
建筑装饰（设计）

会计
电子技术应用（定向委培）

模具制造（定向委培，享受奖
学金）

机电一体化技术
新能源汽车制造与装配

汽车维修
工业机器人应用与维护

口腔义齿制造
电子商务

计算机应用与维修（动画制
作、网络应用）

幼儿教育
休闲体育服务
播音与主持

（表演、传媒方向）
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